
UCHWAŁA NR LII/332/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie przyjęcia „Gminnego programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy Ćmielów w 2022 roku” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1 i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o ochronie zwierząt (Dz.U. z 2020 r. poz. 638 z późn. zm.) Rada Miejska w Ćmielowie uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Gminny program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Miasta i Gminy Ćmielów w 2022 roku” w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ćmielowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Krystyna Zdonek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7B74120-9F6E-43B9-9A60-A0ADD2E5D49E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/332/2022 

Rady Miejskiej w Ćmielowie 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

Gminny Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Miasta i Gminy Ćmielów w 2022 roku. 

Podstawą prawną podjęcia przez Radę Miejską w Ćmielowie uchwały w sprawie „Gminnego Programu 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy 
Ćmielów w 2022 roku " zwanego dalej ,,Programem”, jest art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o ochronie zwierząt (Dz.U. z 2020 r. poz. 638). Program ma zastosowanie do wszystkich zwierząt 
domowych, w szczególności psów, kotów, w tym kotów wolno żyjących oraz zwierząt gospodarskich. 

Większość działań określonych w Programie dotyczy psów, ponieważ skala bezdomności tych zwierząt 
jest największa w całym kraju, jak również na terenie Miasta i Gminy Ćmielów. 

Bezdomność zwierząt jest zjawiskiem społecznym, którego głównymi przyczynami są: 

1) niekontrolowane rozmnażanie, 

2) porzucanie zwierząt przez właścicieli, 

3) ucieczki zwierząt, 

4) łatwość pozyskiwania zwierząt, 

5) panujące mody na dane rasy zwierząt, 

6) brak edukacji i wiedzy społeczeństwa w zakresie metod zapobiegania bezdomności, ze szczególnym 
uwzględnieniem sterylizacji i kastracji. 

Realizacja wszystkich zadań, określonych w Programie, zmierza do ograniczenia liczby bezdomnych 
zwierząt trafiających pod opiekę schronisk dla bezdomnych zwierząt. 

§ 1. Cele Programu 

1) Zapobieganie bezdomności zwierząt, 

2) Zapewnienie opieki nad zwierzętami bezdomnymi w rozumieniu art. 4 pkt 17 ustawy o ochronie zwierząt. 

I. Wykonawcą Programu jest Burmistrz Ćmielowa. 

II. Funkcję koordynatora działań podejmowanych w ramach Programu pełni Burmistrz Ćmielowa. 

W celu zapewnienia funkcjonowania programu będzie on współpracować z organami Inspekcji. 
Weterynaryjnej i samorządem lekarsko-weterynaryjnym. 

§ 2. Zapewnienie bezdomnym zwierzętom domowym miejsca w schronisku dla zwierząt:  

Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt gmina realizuje poprzez 
umieszczanie bezdomnych zwierząt w Schronisku dla Zwierząt w Janiku na podstawie zawartej umowy. 
Zwierzęta bezdomne po przewiezieniu do schroniska będą podlegały leczeniu, szczepieniu, kastracji bądź 
sterylizacji. 

1. Gmina Ćmielów zastrzega sobie prawo do kontroli schroniska (co najmniej 1 raz w roku) w zakresie 
sprawowania opieki nad zwierzętami, informacji o postępowaniu z przekazanymi zwierzętami oraz 
dokumentów potwierdzających właściwe prowadzenie Schroniska. W ciągu miesiąca od daty przekazania 
zwierzęcia z terenu Miasta i Gminy Ćmielów Schronisko przedstawi zestawienie przyjętych zwierząt 
z informacją o ich losie. 

2. Zgłaszanie potrąconych zwierząt poza godzinami pracy Urzędu Miasta i Gminy w Gminy w Ćmielowie, 
jak również w niedzielę, święta i w nocy będzie się odbywać do Samorządowego Zakładu Wodociągów 
i Gospodarki Komunalnej w Ćmielowie na nr 15/861 21 43. 

3. Gmina Ćmielów udostępni na swojej stronie internetowej tj.: www.cmielow.pl    link odsyłający 
bezpośrednio do strony internetowej w/w Schroniska. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7B74120-9F6E-43B9-9A60-A0ADD2E5D49E. Podpisany Strona 1

http://www.cmielow.pl/


§ 3. Opieka nad kotami wolno żyjącymi realizowana jest poprzez: 

1. Ustalenie miejsc, w których przebywają koty wolno żyjące będzie się odbywało na podstawie zgłoszeń 
mieszkańców. 

2. Zapewnienie dokarmiania oraz zapewnienia im wody pitnej w miejscach ich przebywania; 
odpowiedzialni za to zadanie będą pracownicy Samorządowego Zakładu Wodociągów i Gospodarki 
Komunalnej w Ćmielowie na podstawie zlecenia gminy . 

3. W miarę możliwości zapewnienie miejsca schronienia, w szczególności na okres zimowy. Miejscem 
schronienia będą wydzielone miejsca w budynkach Samorządowego Zakładu Wodociągów i Gospodarki 
Komunalnej w Ćmielowie. 

4. Zadania wymienione w pkt. 1-3 będą realizowane przez pracowników Samorządowego Zakładu 
Wodociągów i Gospodarki Komunalnej w Ćmielowie poprzez współdziałanie z organizacjami społecznymi. 

§ 4. 1. Na terenie Gminy wprowadza się wyłapywanie bezdomnych zwierząt: 

1) Stałe interwencje, 

2) Okresowe. 

2. Wyłapywanie bezdomnych zwierząt będzie odbywać się zgodnie z rozporządzeniem Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 26 sierpnia 1998r. w sprawie zasad i warunków wyłapywania 
bezdomnych zwierząt (Dz. U. z 1998 r. Nr 116, poz. 753). Wyłapywaniem będą objęte zwierzęta bezdomne. 

Jednostką wyłapującą bezdomne zwierzęta będzie Samorządowy Zakład Wodociągów i Gospodarki 
Komunalnej w Ćmielowie mieszczącej się w miejscowości Ćmielów , ul. Kolejowa 43, 27-440 Ćmielów. 
Wyłapane bezdomne zwierzęta będą odnotowywane w rejestrze prowadzonym w formie papierowej przez 
Samorządowy Zakład Wodociągów i Gospodarki Komunalnej. 

W przypadku zaistnienia konieczności zastosowania środków sedacyjnych bądź użycia broni Palmera 
Gmina Ćmielów ma podpisaną umowę z lek. wet. Agnieszka Przysucha-Ciach, 
tel. 731 206 001. 

3. Wyłapywanie bezdomnych zwierząt będzie prowadzone wyłącznie przy użyciu odpowiedniego sprzętu, 
który nie stwarza zagrożenia dla życia i zdrowia zwierząt, a także nie będzie zadawał im cierpienia. 

4. Informacje o okresowych akcjach wyłapywania bezdomnych zwierząt podawane będą do publicznej 
wiadomości co najmniej na 21 dni przed planowanym terminem poprzez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta i Gminy w Ćmielowie , za pośrednictwem sołtysów oraz na stronie internetowej urzędu gminy. 
W innych przypadkach (sytuacje kryzysowe z udziałem zwierząt, wypadki komunikacyjne z udziałem zwierząt, 
wyłapywanie zwierząt gdy właściciel zmarł lub przebywa w areszcie, pogryzienia ludzi) wyłapywanie zwierząt 
odbywa się bez powiadamiania. 

5. Odłowione zwierzęta podlegają przewiezieniu do Schroniska dla bezdomnych zwierząt. 

6. Transport bezdomnych zwierząt będzie odbywał się środkiem przystosowanym do bezpiecznego 
i humanitarnego przewozu zwierząt. W trakcie dłuższego transportu zwierzęta będą mieć zapewnioną 
odpowiednio czystą wodę, karmę oraz odpoczynek. 

Zwierzęta chore lub ranne będą mieć zapewnioną niezwłocznie pomoc weterynaryjną. Podczas 
odłowienia i transportu zwierząt bezdomnych za ich stan zdrowia będzie odpowiedzialny Samorządowy 
Zakład Wodociągów i Gospodarki Komunalnej w Ćmielowie. 

§ 5. Ograniczanie populacji bezdomnych zwierząt. 

1. Gmina realizuje obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w Schronisku dla Zwierząt Schronisku 
w Janiku, ul. Borowska 1, 27-415 Kunów oraz w Gabinecie Weterynaryjnym lek. wet. Agnieszka Przysucha-
Ciach „AGAVET”, ul. 11 listopada Nr 5, 27-400 Ostrowiec, tel. 731 206 001 z wyjątkiem zwierząt u których 
istnieją przeciwwskazania do wykonania tych zabiegów, z uwagi na stan zdrowia i/lub wiek. 

2. Zabiegi sterylizacji i kastracji mogą być prowadzone wyłącznie przez lekarza weterynarii. 

3. Zabiegom, o których mowa w ust. 1, nie podlegają zwierzęta w okresie 14 dni od umieszczenia z uwagi 
na możliwość zgłoszenia się właściciela lub opiekuna, oraz przeznaczone do adopcji w terminie określonym 
w ogłoszeniu o poszukiwaniu nowych właścicieli. 

§ 6. Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt realizowane jest przez: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7B74120-9F6E-43B9-9A60-A0ADD2E5D49E. Podpisany Strona 2



1) Schronisko poprzez - prowadzenie działań zmierzających do pozyskiwania nowych właścicieli i oddawania 
do adopcji bezdomnych zwierząt osobom zainteresowanym i zdolnym zapewnić im należyte warunki 
bytowania, w tym organizację dni otwartych, zajęć edukacyjnych, aktualizowanie strony internetowej 
zawierającej zdjęcia zwierząt przeznaczonych do adopcji wraz z ich charakterystyką; 

2) Gminę Ćmielów poprzez: 

- informacje o możliwości adopcji zwierząt bezdomnych przez osoby zainteresowane i zdolne zapewnić 
im należyte warunki bytowania będą umieszczane: na tablicy ogłoszeń urzędu gminy, na tablicach 
ogłoszeń w poszczególnych miejscowościach, na stronie internetowej Urzędu, w lokalnej prasie; 

- współdziałanie z organizacjami społecznymi w zakresie poszukiwania nowych właścicieli zwierząt (z 
Ostrowieckim Stowarzyszeniem Przyjaciół Zwierząt „Animals”). 

3) Zachęcanie mieszkańców Gminy do adopcji zwierząt tymczasowo pozostających pod opieką Gminy przed 
przewiezieniem ich do schroniska. Gmina zapewni pokrycie całkowitych kosztów sterylizacji lub kastracji 
zwierząt oraz przeprowadzenie całościowej profilaktyki weterynaryjnej , osobom wyrażającym chęć ich 
adopcji. Wymienione zabiegi będą wykonywane w ramach umowy zawartej z Gabinetem Weterynaryjnym 
lek. wet. Agnieszka Przysucha-Ciach „AGAVET”, 
ul. 11 listopada Nr. 5, 27- 400 Ostrowiec. 

Warunki adopcji zostały określone w Umowie Adopcyjnej stanowiącej załącznik do Programu. 

§ 7. Usypianie ślepych miotów 

1. Usypianie ślepych miotów może nastąpić wyłącznie poprzez lekarza weterynarii w schronisku dla 
zwierząt bezdomnych, w lecznicy dla zwierząt (wymagany jest humanitarny stosunek pracownika do 
czworonoga). 

2. Fakt i przyczynę uśpienia ślepych miotów odnotowuje się w ewidencji prowadzonej przez Gminę. 

3. Zwierzę usypiane musi być traktowane – do ostatniej chwili życia – łagodnie i przyjaźnie, należy 
zaoszczędzić mu trwogi i dodatkowych udręczeń, sam zabieg uśpienia powinien być wykonany przez lekarza 
weterynarii w sposób humanitarny i jedyny wskazany przez Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami w Polsce. 

4. Zwłoki uśpionych zwierząt muszą być odpowiednio zabezpieczone (specjalne pomieszczenie 
z kontrolowaną temperaturą, chłodnia) do czasu zabrania ich przez odpowiednie służby do tego przeznaczone 
P.P.P. Bacutil, Puławy ul. Dęblińska 18,24-100 Puławy, Oddział Zastawie 24-170 Kurów. Zwłoki zwierząt lub 
uśpionych miotów należy niezwłocznie przekazywać do wymienionego zakładu utylizacyjnego (P.P.P. 
Bacutil). 

§ 8. Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich.  

Zwierzę traktowane w sposób określony w art. 6 ust. 2 ustawy o ochronie zwierząt na podstawie decyzji 
Burmistrza Ćmielowa zostanie czasowo odebrane właścicielowi i przekazane do gospodarstwa Pana Karola 
Bajerczaka, zam. Brzóstowa 214, 27-440 Ćmielów (uzgodnionego każdorazowo z Powiatowym Lekarzem 
Weterynarii w Ostrowcu Św.), na podstawie poczynionych uzgodnień z właścicielem. 

§ 9. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt. 

1. Będzie zrealizowany poprzez lekarza weterynarii mającego możliwość świadczenia usług całodobowo. 
Gabinet Weterynaryjny „AGAVET” ,Agnieszka Przysucha-Ciach, ul. 11 listopada Nr 5, 27-400 Ostrowiec, tel. 
731 206 001. 

2. Zwierzę poszkodowane w zdarzeniu drogowym będzie niezwłocznie zabrane przez pracowników 
Samorządowego Zakładu Wodociągów i Gospodarki Komunalnej w Ćmielowie w celu zapewnienia mu 
niezbędnej opieki do momentu odstawienia do schroniska kontakt telefoniczny 15/861 21 43. 

3. W przypadku wypadku drogowego z udziałem zwierząt łownych lub w przypadku znalezienia padłej 
zwierzyny należy powiadomić o tym fakcie właściwe dla dzierżawionego obwodu koło łowieckie. 

§ 10. Realizację zadań w postaci: odławiania bezdomnych zwierząt, obligatoryjnej sterylizacji albo 
kastracji zwierząt w schroniskach dla zwierząt oraz poszukiwanie właścicieli bezdomnych zwierząt, można 
powierzyć podmiotowi prowadzącemu schronisko dla zwierząt. 

§ 11. Analiza zdarzeń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7B74120-9F6E-43B9-9A60-A0ADD2E5D49E. Podpisany Strona 3



Przewiduje się, że za terenie gminy Ćmielów będą miały miejsce następujące zdarzenia: 

- liczba wyłapanych psów : 15 szt. 

- liczba uśpionych miotów: 10 miotów 

- dokarmianie bezpańskich(wolnożyjących) kotów: 20 szt. 

- planowana liczba zwierząt poddanych zabiegom chirurgicznym: 70 szt. 

- usługi weterynaryjne. 

§ 12. Finansowanie Programu 

1. Koszty realizacji zadań określonych w niniejszym programie ponosi Gmina Ćmielów. 

2. Środki finansowe na realizacje działań wynikających z programu w kwocie 45.000,00 zł zabezpieczone 
są w budżecie Gminy Ćmielów. W przypadku wyczerpania przeznaczonych środków Gmina Ćmielów 
wyasygnuje dodatkowe fundusze na realizację programu po dokonaniu analizy przez wszystkie Komisje Stałe 
Rady Miejskiej w Ćmielowie. Wydatkowane środki należy poddawać comiesięcznej pisemnej analizie do 
wglądu komisji. 

Analiza kosztów wdrożonego programu: 

- koszty za wyłapanie bezdomnych psów 20.000,00 zł 

- koszt uśpienia ślepych miotów 500,00 zł 

- koszty dokarmiania bezpańskich (wolnożyjących) kotów 500,00 zł 

- przewidywany koszt zwierząt poddanych zabiegom chirurgicznym 12.000,00 zł 

- koszt usług weterynaryjnych 12.000,00 zł 

2. Środki finansowe będą wydatkowane poprzez zlecanie usług podmiotom zewnętrznym. 

§ 13. Edukacja mieszkańców Gminy Ćmielów mająca na celu zapobieganie bezdomności zwierząt na 
terenie Miasta i Gminy Ćmielów w 2022 r. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Krystyna Zdonek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7B74120-9F6E-43B9-9A60-A0ADD2E5D49E. Podpisany Strona 4



Załącznik nr.1 

do Gminnego Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt z terenu Miasta i Gminy Ćmielów 

 

UMOWA ADOPCYJNA 

Dotyczy: Przekazania zwierzęcia na własność innej osobie.  

zawarta w dniu:  .............................................. w Ćmielowie , pomiędzy: 

Gminą Ćmielów z siedzibą: Ćmielów, ul. Ostrowiecka 42,27-440 Ćmielów, NIP 661-21-64-776, 

reprezentowaną przez - Burmistrza Ćmielowa 

zwanym dalej Wydającym 

a 

Panem/Panią  ............................................................................................ , 

zam ...........................................................................................................  

Nr dowodu osobistego .......................................................................................  

Pesel ...........................................................................................................  

telefon .................................. , zwaną dalej Adoptującym. 

Dane zwierzęcia: 

płeć:  ...............................................................................................  

imię:  ...............................................................................................  

rasa:   ..............................................................................................................  

chip:   .............................................................................................................  

rodowód:   ......................................................................................................  

wiek/data urodzenia maść:  .....  

daty szczepień:  .................................................................................  

Jako adoptujący - zobowiązuję się do otoczenia psa/kota rzetelną opieką, najlepszą, jaką będę 

w stanie mu zapewnić, oraz do odpowiedzialnego postępowania względem niego.  

Przyjmuję do wiadomości, że w razie złego traktowania zwierzęcia grozi mi odpowiedzialność 

karna na podstawie ustawy o ochronie zwierząt z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

Oświadczam, że otrzymałem/łam pomoc od Gminy Ćmielów w postaci ...............................                                

o wartości  ....................... …… 

Gmina pokryje całkowity koszt sterylizacji i kastracji adoptowanych zwierząt oraz zapewni 

pokrycie profilaktyki weterynaryjnej w pierwszym roku osobom wyrażającym chęć ich adopcji. 

 

SCHEMAT ZABIEGÓW PROFILAKTYCZNYCH U PSÓW I KOTÓW.  

 

1.       SZCZENIĘTA I MŁODE PSY NIGDY NIE SZCZEPIONE:  

- WIZYTA 1 – szczepienie przeciwko chorobom zakaźnym, odrobaczanie, odpchlenie, 

książeczka zdrowia; 

- WIZYTA 2 – (nie wcześniej niż 3 tygodnie po wizycie 1), szczepienie przeciwko chorobom 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7B74120-9F6E-43B9-9A60-A0ADD2E5D49E. Podpisany Strona 1



zakaźnym (druga dawka), odrobaczanie; 

- WIZYTA 3 – (nie wcześniej niż 3 tygodnie po wizycie 2), szczepienie przeciwko wściekliźnie, 

odrobaczanie; 

 

2. PSY DOROSŁE:  

- WIZYTA 1 – szczepienie przeciwko chorobom zakaźnym, szczepienie przeciwko wściekliźnie, 

odrobaczanie, odpchlenie, książeczka zdrowia psa; 

 

3. KOCIĘTA I MŁODE KOTY NIGDY NIE SZCZEPIONE: 

- WIZYTA 1 – szczepienie przeciwko chorobom zakaźnym, odrobaczanie, odpchlenie, 

książeczka zdrowia; 

- WIZYTA 2 – (wizyta nie wcześniej niż 4 tygodnie po wizycie 1), szczepienie przeciwko chorobom 

zakaźnym, odrobaczanie; 

- WIZYTA 3 – (wizyta nie wcześniej niż 3 tygodnie po wizycie 2), szczepienie przeciwko 

wściekliźnie, odrobaczanie; 

 

4. KOTY DOROSŁE:  

- WIZYTA 1 – szczepienie przeciwko chorobom zakaźnym, szczepienie przeciwko wściekliźnie, 

odrobaczenie, odpchlenie, książeczka zdrowia kota; 

Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla 

wydającego i adoptującego. 

Wszelkie odstępstwa od umowy lub kwestie, których nie rozstrzyga umowa będą rozstrzygnięte 

przez sąd.       

    

 

 

………………………………                                              …………………………………. 

       Podpis adoptującego                                                                    Podpis wydającego  

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7B74120-9F6E-43B9-9A60-A0ADD2E5D49E. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Cyfra rzymska II

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 6

	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Punkt 2 Tiret 2 (2)

	Zalacznik 1 Paragraf 6 Punkt 3

	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Paragraf 11
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Tiret 1 (3)
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Tiret 2 (4)
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Tiret 3 (5)
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Tiret 4 (6)
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Tiret 5 (7)

	Zalacznik 1 Paragraf 12
	Zalacznik 1 Paragraf 12 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 12 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 12 Ustęp 2 Tiret 1 (8)
	Zalacznik 1 Paragraf 12 Ustęp 2 Tiret 2 (9)
	Zalacznik 1 Paragraf 12 Ustęp 2 Tiret 3 (10)
	Zalacznik 1 Paragraf 12 Ustęp 2 Tiret 4 (11)
	Zalacznik 1 Paragraf 12 Ustęp 2 Tiret 5 (12)


	Zalacznik 1 Paragraf 13

	Zalacznik 1.1 Załącznik nr.1 do Gminnego Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt z terenu Miasta i Gminy Ćmielów do Załącznika 1



